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9.00-9.30

9.30-9.50

9.50-10.10

10.10-10.40

10.40-11.30
11.30-11.50

11.50-12.10

12.10-12.30

12.30-12.50

Program

Regisztracio
Dr. Vajta Laszlé dékan, BME
Megnyité Valyi-Nagy Vilmos helyettes
allamtitkar, NFM

Dr. Imre Sandor elnok
Magyar IPv6 Forum

Latif Ladid president
IPv6 Forum

A Magyar IPv6 Férum céljai és programja

The Big Shift to IPv6: Resistance is Futile!

Mohacsi Janos elndkhelyettes

IPv6 didhéjban Magyar IPv6 Forum, haldzati igh.
NIIF Intézet
Kavészinet

IPv6 protokoll bevezetésének tapasztalatai  Dr. Maray Tamas miszaki

a hazai akadémiai és felsboktatasi igazgatohelyettes

halézatban NIIF Intézet
Gigabites IPv6 hal6zat a BME Schonherz Téth Ferenc

Kollégiumban Schonherz Telekom Kift.
Nemzetkozi egyuttmikodésben végzett Bokor Laszlo

IPv6 kutatasok BME



12.50-13.30

13.30-14.00
14.00-14.20

14.20-14.40
14.40-15.00
15.00-15.20

15.20-15.30

Program

Bufé

IPv6 bevezetési tapasztalatok a Magyar
Telekomnal

IPv6 protokoll bevezetésének tapasztalatai
a Cisco bels6 halézataban és
ugyfeleinél

IPv6 és DNS
IPv6 - a jovl Internet alaptechnoldgiaja
IPv6 és a dicsé magyar mult

Osszefoglalas, zaras

Matthias Linder CTO
Magyar Telekom Nyrt.

Nagy Tibor
Cisco Systems Magyarorszag Kift.

Pasztor Miklos
Internet Szolgaltatok Tanacsa

Németh Vilmos
BME

Turchanyi Géza

Dr. Imre Sandor elnok
Magyar IPv6 FOrum
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Kiildeteés

Az IPv6 protokoll és a benne rejlé technikai,
alkalmazadsi lehetdségek feltdrasa, megismerTeTése,
az IPv6-ra vald attérés tudatositasa és
bevezetésének elésegitése Magyarorszdgon.

Nyitottak vagyunk minden természetes személy,
intézmény, szervezet, vdllalkozds felé, amely
elfogadja a Forum céljait, és tamogatja az IPvé
bevezetését!

www. ipv6forum. hu
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Megalakulas

2011. december 14,

8 alapité szervezet (jelenleg 40+)

Vezetdség

- Imre Sdandor (elnok) - BME-HIT

- Maradi Istvan (elnckhelyettes) - Magyar Telekom Nyrt
- Mohdcsi Janos (elnokhelyettes) - NIIF Intézet



Céljaink

felhaszndldok tdjékoztatdsa, képzése
IPvé tudasbazis feldllitdsa, megléviok bovitése
szakmai tandcsadads, szakértoi feladatok ellatasa

az IPv6 alkalmazdsi és szolgdltatdsi
lehetdségeinek kutatdsa

szakmai rendezvények
nemzetkozi egyiittmikodés



Terveink

+ IPv6 képzés és oktatds koordindldsa.

Evente szakmai konferencia szervezése az IPvé
haldzatok bevezetésében és lizemeltetésében
érdekelt cégeknek, szervezeteknek, intézményeknek.

Az IPv6-tal kapcsolatos hazai és nemzetkozi hirek/
fejlemények gy(ijtése és elérhetdvé tétele.

» Informdcio-csere tdmogatdsa levlistdval és

forumokkal.
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Terveink

Evente ,kék konyv" 6sszedllitdsa az IPvé
bevezetésének hazai fejleményeirdl - helyzetkép
készitése.

Ehhez:

- kérddiv: https://ipv6forum.hu/felmeres2012tavasz

- munkacsoportok, jelentkezés: ipv6forum@ipvéforum.hu
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FORUM
HUNGARY

Koszonom a figyelmet!



